

**ОБГРУНТУВАННЯ**  
**очікуваної вартості закупівлі, код за ДК 021:2015:14210000-6**  
**Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі**  
**(Щебінь різних фракцій з доставкою)**

Для реконструкції лісової автомобільної дороги у Іванівському лісництві філії «Сокирянське лісове господарство», кв. 26,34,41 згідно кошторисної документації потрібно 2527,3908 м<sup>3</sup> щебеню з природнього каменю різних фракцій включно з доставкою: до 3 мм-133,34 м<sup>3</sup>, 5-10 мм-133,34 м<sup>3</sup>, 10-20 мм-200,01 м<sup>3</sup>, 20-40 мм- 42,9 м<sup>3</sup>, 40-70 мм-2017,8008 м<sup>3</sup>.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, робіт, послуг, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель «Прозоро» та на аналогічних торговельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань.

Так, отримано три комерційні пропозиції від ТзОВ «АВТОІННОВАЦІЯ ГРУП», ТзОВ « АВТОТРЕЙДГРУП», ТзОВ « ПРОМБУДМЕХАНІЗАЦІЯ+» щодо вартості 1 м<sup>3</sup> щебеню з природнього каменю наступних фракцій разом із доставкою. Поставка Товару здійснюється транспортом Учасника на адресу Замовника. Вартість доставки входить в ціну товару:

Підсумкова таблиця

Найменування	Кількість м <sup>3</sup>	Пропозиція 1	Пропозиція 2	Пропозиція 3	Середня вартість	Загальна вартість пропозиції
Щебінь з природнього каменю до 3 мм(відсів)	133,34	895	875	816,50	862,17	114961,75
Щебінь з природнього каменю 5-10 мм	133,34	895	875	816,50	862,17	114961,75
Щебінь з природнього каменю 10-20 мм	200,01	895	875	816,50	862,17	172442,62
Щебінь з природнього каменю 20-40 мм	42,9	895	875	816,50	862,17	36987,09
Щебінь з природнього каменю 40-70 мм	2017,8008	895	875	816,50	862,17	1739687,32
<b>Разом</b>	<b>2527,3908</b>					<b>2179040,53</b>

Отже очікувана вартість на закупівлю щебеню з природнього каменю різних фракцій становить 2179040,53 грн.(два мільйони сто сімдесят дев'ять тисяч сорок грн. 53 коп. з ПДВ).

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

**«ПРОМБУДМЕХАНІЗАЦІЯ +»**

60236, Чернівецька обл., Дністровський р-н, м. Новодністровськ, квартал 4, буд. 5, офіс 10  
код ЄДРПОУ 44119426

Вих. № 10/28 від 22.08.2023р.

Директору  
філії «Сокирянське лісове  
господарство»  
ДП «Ліси України»  
Чебану О.Д.

**ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ**

Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОМБУДМЕХАНІЗАЦІЯ +» надає свою пропозицію щодо вартості щебеню з природного каменю включно з доставкою (відстань перевезення 45 км) за 1 м<sup>3</sup> включаючи ПДВ для проведення реконструкції лісової автомобільної дороги Іванівцького лісництва кв. 26, 34 і 41 філії «Сокирянське лісове господарство» ДП «Ліси України»:

Матеріал	Фракція	Обсяг, м <sup>3</sup>	Ціна, грн. за 1 м <sup>3</sup> разом з ПДВ	Загальна вартість, грн. разом з ПДВ
Щебінь з природного каменю	до 3 мм (висівки)	133,34	816,50	108 872,11
Щебінь з природного каменю	5-10 мм	133,34	816,50	108 872,11
Щебінь з природного каменю	10-20 мм	200,01	816,50	163 308,16
Щебінь з природного каменю	20-40 мм	42,9	816,50	35 027,85
Щебінь з природного каменю	40-70 мм	2017,8008	816,50	1 647 534,35
Всього		2527,3908		2 063 614,58

Директор



Петрик С.Б.

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«АВТОТРЕЙДГРУП»**

58023, Чернівецька обл., Чернівецький р-н, місто Чернівці, вул.Руська, будинок 1а  
Код ЄДРНОУ 44226587

22.08.2023р.

Філія «Сокирянське лісове господарство»  
ДП «Ліси України»

Для будівництва лісової автомобільної дороги Іванівського лісництва повідомляємо про можливість поставки щебню по нижчезказаних цінах:

до 3 мм (висівки) – 875,00 грн. з ПДВ за 1 м<sup>3</sup>

5-10 мм – 875,00 грн. з ПДВ за 1 м<sup>3</sup>

10-20 мм – 875,00 грн. з ПДВ за 1 м<sup>3</sup>

20-40 мм – 875,00 грн. з ПДВ за 1 м<sup>3</sup>

40-70 мм – 875,00 грн. з ПДВ за 1 м<sup>3</sup>

Директор



Дитиненко Р.В.

**Товариство з обмеженою відповідальністю  
«АВТОІННОВАЦІЯ ГРУП»**

08134, Київська обл., Бучанський р-н, м. Вишневе, вул. Святошинська, 27-Г  
ЄДРПОУ 43107378

№ 67 від 22.08.2023 року

філії «Сокирянське лісове господарство»

ДП «Ліси України»

**Пропозиція поставки товару**

ТОВ «Автоінновація груп» пропонує свої послуги щодо поставки щебеню для будівництва дороги:

до 3 мм (висівки) – 133,34 м<sup>3</sup>: 895,00 грн. з ПДВ за 1 м<sup>3</sup>  
5-10 мм – 133,34 м<sup>3</sup>: 895,00 грн. з ПДВ за 1 м<sup>3</sup>  
10-20 мм – 200,01 м<sup>3</sup>: 895,00 грн. з ПДВ за 1 м<sup>3</sup>  
20-40 мм – 42,9 м<sup>3</sup>: 895,00 грн. з ПДВ за 1 м<sup>3</sup>  
40-70 мм – 2017,8008 м<sup>3</sup>: 895,00 грн. з ПДВ за 1 м<sup>3</sup>

Директор



О.О. Островерхов

**Обґрунтування технічних, якісних та кількісних характеристик предмета закупівлі**  
**Найменування предмету закупівлі:**  
**ДК 021:2015:1421000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі**  
**(Щебінь різних фракцій з доставкою)**

**Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товарів (технічна специфікація):**

№п/п	Найменування	Зміст інформації	Примітка
1	Код за ДК 021:2015	ДК 021:2015:1421000-6 «гравій, пісок, щебінь і наповнювачі»	
2.	Обсяг закупівлі	2527,3908 м <sup>3</sup>	
3.	Технічні вимоги до предмету закупівлі	Щебінь фр. 5-10 мм – 133,34 м <sup>3</sup> . Марки не нижче М-800 Щебінь фр. 10-20 мм – 200,01 м <sup>3</sup> . Марки не нижче М-800 Щебінь фр. 20-40 мм – 42,9 м <sup>3</sup> . Марки не нижче М-800 Щебінь фр. 40-70 мм – 2017,8008 м <sup>3</sup> . Марки не нижче М-800 Щебінь-відсів фр. до 3 мм – 133,34 м <sup>3</sup> .	
4.	Умови поставки	Постачальник забезпечує поставку товару Замовнику за власні кошти до місця поставки частинами (партиями), в обсягах згідно заявок Замовника. Постачальник зобов'язаний супроводжувати кожен партію товару (або її частину), що постачається замовнику, документом про якість сертифікатом (паспортом) на відповідність вимогам цього стандарту. Адреса поставки: 60144, Чернівецька область, Дністровський район, с.Іванівці (автомобільна дорога лісогосподарського призначення, Іванівецьке лісництво, квартали 26, 34, 41.	
5.	Умови розрахунків	Розрахунки за поставлений товар (партію Товару) здійснюються шляхом перерахування коштів на р/р Постачальника в національній валюті України протягом 15 робочих днів з дати підписання Сторонами відповідних видаткових накладних на Товар (партію Товару згідно заявок Замовника)	
6	Підтвердження характеристик	Відповідність стандарту ДСТУ Б В. 2.7-75-98. Сертифікат відповідності. Протокол фізико-механічних випробувань.	
7	Строк видобування	Не раніше 2023 року	
8	Строк поставки	До 31.12.2023 року	

**Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.**

- 2.1. Постачальник повинен поставити Товар, якість якого повинна відповідати необхідним технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі.
- 2.2. Товар повинен бути видобутим не раніше 2023 року.
- 2.3. Товар повинен відповідати діючим державним стандартам ДСТУ Б В. 2.7-75-98, що підтверджується сертифікатами відповідності та протоколами фізико-механічних випробувань.
- 2.4. Товар не повинен містити інших домішок, в т.ч. ґрунту, глини та інших.
- 2.5. Поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника окремими партиями на підставі замовлень Замовника.

2.6. Замовлення оформлюється у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Замовника. Замовлення може здійснюватись факсимільним зв'язком або електронною поштою за реквізитами, зазначеними у Договорі. Датою отримання Постачальником замовлення, здійсненого електронною поштою, є дата надсилання замовлення Замовником.

2.7. Поставка кожної партії Товару здійснюється Постачальником не пізніше п'яти календарних днів, наступних за днем отримання замовлення Замовника.

2.8. При кожній поставці Товару Постачальник зобов'язаний передавати Замовнику наступні документи: рахунок-фактуру, видаткову накладну.

2.9. Поставка вважається завершеною, коли Замовник прийняв Товар та підписав видаткову накладну.

2.10. Поставка товару здійснюється відповідно до умов договору, проєкт якого наведено у **Додатку 4** до тендерної документації.